From: Teuta Vodo
Sent: Thursday, June 28, 2018 6:18 PM
To: Mario.MARIANI@eeas.europa.eu; Stephen.Stork@eeas.europa.eu; Annelies.VANWYMELBEKE@eeas.europa.eu; Nevila Como; Ekaterine.Kristesashvili@osce.org; Jonida.Narazani@osce.org; claudia.vollmer@osce.org; florian.hobdari@osce.org; liljana.kaci@coe.int; Wi-10@tira.diplo.de; sonja.harreither@bmeia.gv.at; petra.heylen@minbuza.nl; linda.gjermani@gov.se; heckinfo@gmail.com; bernhard@euralius.eu; Ramona Moldovan; aseknaj@icc-albania.org.al; Klement Zguri; eproko@hidaa.gov.al; ebashari@yahoo.com; Deshira Pasko; eyzeiraj@klsh.org.al; ardita.shehaj@idp.al; Pirro Vengu; orjana.arapi@kryeministria.al; Evis Qaja; Albana Kociu; Iris Buzi; Albana Mema; Jona Haderi; Nevila Repishti; Ornela.Xhembulla@pp.gov.al; Erion Banushi; Andi Luga; gledis.gjipali@em-al.org; info@em-al.org; info@em-al.org; adobrushi@osfa.soros.al; Klodjan.Seferaj@osfa.al; gevurmo@idmalbania.org; shroni@idmalbania.org; partners@partnersalbania.org; director@partnersalbania.org; rlani@institutemedia.org; kristina.voko@birn.eu.com; arakipi@aiis-albania.org; Acela@aiis-albania.org; akovacevic@ndi.org; myftardoci@yahoo.com; seda@albnet.net; gencmyftiu@hotmail.com; fmema@yahoo.com; zef.preci@gmail.com; ylli.cabiri@gmail.com; hdpc@icc-al.org; gadeshi@hotmail.com; idra@idra.al; info@esaconsulting.com; elira.jorgoni@gmail.com; info@institutip3.com; edithharxhi@yahoo.co.uk; Hoxha.artan@gmail.com; Aranita.brahaj@ais.al; zvokopola@uri.org.al; info@agendainstitute.org; Ardian.hackaj@cdinstitute.eu; krisela.hackaj@cdinstitute.eu; info@eupolicyhub.eu; premto@kriik-alb.org; kzln@kzln.org.al; mentorkikia@gmail.com; mentor_kikia@yahoo.com; afrimkrasniqi@gmail.com; aldomerkoci@gmail.com; ilir.aliaj@qzhdi-al.org; adela.halo@gmail.com; gent_ibrahimi@ipls.org; gshella@infocip.org; erion.f@gmail.com; inaxhepa@euro-centre.eu; tqendra.altri@gmail.com; rbozo@tlas.org.al; anisametalla@gmail.com; nino.strati54@gmail.com; nauredabajraktari@gmail.com; lmano@ewmi.org
Cc: Etilda Gjonaj; Jonida Gaba; Elira Kokona; Elda Zenelaj; Edlira Prespa; Tetis Lubonja; Vilma Petro; edvinkukunja@gmail.com
Subject: Forumi Konsultativ Anti-Korrupsion / Consultative Forum on Anti-Corruption 
 

​Të Nderuar, 

Në cilësinë e Koordinatorit Kombëtar kundër Korrupsionit, me mbështetjen e projektit Twinning kundër Korrupsionit, po organizojmë për të dytën herë Forumin Konsultativ të Anti-Korrupsionit me temën “E Drejta e Informimit”, të Mërkurën, me dt 4 Korrik 2018, në sallën e Konferencave të Ministrisë së Drejtësisë. Ky Forum synon të sjellë bashkë institucionet e përfshira në këtë fushë, shoqërinë civile dhe grupet e interesit në një format interaktiv që synon të adresojë qasjet dhe perspektivat e ndryshme, sfidat e ndeshura dhe zgjidhjet potenciale për të ardhmen.
Ftesa dhe axhenda paraprake gjendet bashkëngjitur këtij e-maili.
Presim konfirmimet tuaja deri të Hënën, dt. 02.07.2018, ora 14:00.
Faleminderit e ju mirëpresim!
--
Dear All,

In the capacity of the National Coordinator against Corruption, with the support of the Anti-Corruption Twinning Project, we are organizing the second Consultative Forum on Anti-Corruption on the topic: "Freedom of Information", on Wednesday, 4 July 2018, at the Conference Room of the Ministry of Justice. This Forum aims to bring together the institutions involved in this field, the civil society and the groups of interest in an interactive format that aims to address different approaches and perspectives, challenges encountered and potential future solutions.

The invitation and the provisional agenda are attached to this e-mail.
We welcome your confirmations until Monday, 02.07.2018, at 14:00.


Thank You for your kind cooperation,​
Teuta Vodo
Zëvendësministre | Deputy Minister
Ministria e Drejtësisë | Ministry of Justice
Rr:                   Bulevardi “Zog I”
Tel:                  +355 4 2259-388  Ext: 711-17
E-mail:             teuta.vodo@drejtesia.gov.al
